
Lagkagehuset A/S

 

 

Bymidten 23

3500  Værløse

20213094

15-11-2023 1
19-11-2021

1
04-02-2020

1
26-06-2018

1
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X
X

side 1 af 2

50 min.

Udleveret retssikkerhedsblanket og informeret om nyt Smiley
mærke pr. 1. oktober 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse, afskærmning og temperaturer i køleinventar,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden redegjorde mundtligt for håndtering af
bagværk; brød og kager, herunder levering og returnering af
wienerbrød til omproduktion og kassation af eventuelle
flødekager, ok.
Virksomheden gennemgik derudover mundtligt procedurer for
opvask, samt for renholdelse af disk- og produktionsområrde,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i salgs- og betjeningsområde,
produktionsområde og opvaskeafsnit, dertil kontrolleret
renholdelse af ind- og udvendige flader i køleinventar, og
udmunding på kaffemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af salgs- og
betjeningsområde med udstyr og inventar, ok.
Følgende er konstateret: trælameller over kølebrønd fremstår
flere steder med ødelagte lameller, hvor træet er blottet. Dertil
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er malingen på lamellerne flere steder, herunder også på hylder begyndt at afskalle.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af lokaler, hvor der opbevares fødevarer, herunder at overflader skal være
jævne, vaskbare og ikke-absorberende.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring siden januar 2023 til den 13.
november 2023.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Gateau Marcel Petite for information om allergene
ingredienser, ingen anmærkninger. Virksomheden kan finde ingrediensliste frem for samtlige produkter, samt
eventuelt printe til forbrugeren, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


